
Mietwohnungen

Ort Objekt Zimmer Adresse Verfügbar Angebot Etage Preis* Garage Parkplatz Balkon Lift Keller Bemerkung Kontakt Tel. Mail
Veröffentlicht 

am

Gemeinde 

Goms
ab sofort zum Kauf Véronique Gyseler 079 463 72 50 familie_gyseler@bluewin.ch 22.03.2024

Blitzingen Wohnung 5.5 Chastebielstr. 40 01.08.2024
zur Dauer-

miete
DG auf Anfrage ja ja ja Unmöbliert, separates Bad & Dusche H. Sonnenburg +49 1718249334 03.05.2024

Gluringen Wohnung 3.5 Jungbrunnenstr. 11 ab sofort
Erstwohnsitz 

zwingend
1. OG

CHF 1'000.00

NK: CHF 200.00
CHF 25.00 ja Besichtigung nach Vereinbarung Gemeinde Goms

027 974 12 61

027 974 12 59
brigitte.laube@gemeinde-goms.ch 31.05.2024

Gluringen Wohnung 3.5 Jungbrunnenstr. 11 ab sofort
Erstwohnsitz 

zwingend
2. OG

CHF 1'000.00

NK: CHF 200.00
CHF 25.00 ja Besichtigung nach Vereinbarung Gemeinde Goms

027 974 12 61

027 974 12 59
brigitte.laube@gemeinde-goms.ch 31.10.2024

Reckingen Wohnung Ost 1 Engelmattstrasse 75 ab sofort
zur Dauer-

miete
EG

CHF 700.00 exkl. 

NK
nein ja nein nein nein Yvan & Manuela Ritz

079 763 55 79

079 392 10 97
ritzyvan@gmail.com 12.04.2024

Reckingen
Wohnung 

West
1 Engelmattstrasse 75 ab sofort

zur Dauer-

miete
EG

CHF 700.00 exkl. 

NK
nein ja nein nein nein Yvan & Manuela Ritz

079 763 55 79

079 392 10 97
ritzyvan@gmail.com 12.04.2024

Reckingen Wohnung 3 Milimattestrasse 44 ab sofort
zur Dauer-

miete
EG

CHF 1'200.00

NK CHF 200.00
nein ja

Garten-

sitzplatz
nein nein

Abstellraum zur Mitbenützung, möblierte 

Wohnung
Beat Walpen 079 471 80 70 walpen_beat@bluewin.ch 04.10.2024

Reckingen Wohnung 3.5 Unterdorfstrasse 25 ab sofort zur Miete 1. OG auf Anfrage nein ja ja nein ja
Neu renovierte Wohnung in einem alten 

Walliserhaus
Margrit Carlen 079 347 28 34 margritcarlen@gmail.com 01.03.2024

Reckingen Wohnung 3.5 Wiesenstrasse 22 ab sofort
zur Dauer-

miete
1. OG auf Anfrage nein ja nein nein nein Umschwung vorhanden Paul Kalbermatter 079 328 39 19 15.04.2024

Münster Wohnung 1 Furkastrasse 617 ab sofort
zur Dauer-

miete
1. OG auf Anfrage nein ja ja nein

Komplett möbliert, Waschmaschine UG, 

Fotos siehe Link
Felix Pfammatter 079 760 11 02 jeannine.pfammatter@rhone.ch 23.08.2024

*EFH = Einfamilienhaus k.A. = keine Angaben *NK=Nebenkosten *EP = Einstellplätze *Estrich

Gewerbe

Ort Verfügbar Angebot Kontakt Tel. Mail
Veröffentlicht 

am

Zu verkaufen

Ort Standort
Veröffentlicht 

am

Blitzingen
GBV 176

Wilerstrasse 25
11.11.2022

Gluringen Golleristrasse 14 22.09.2023

Reckingen 2.5-Zimmerwohnung Wiesenstrasse 31 02.04.2024

Reckingen 6.5-Zimmerwohnung Wiesenstrasse 31 02.04.2024

Bauland

Ort Parzelle(n) Bemerkungen
Veröffentlicht 

am

Geschinen
1 Parzelle

(GBV 1367)
16.12.2022

Gesucht Angebot

Gluringen, 15. November 2024

Bauparzelle 422 m2 ab sofort Preis auf Anfrage
Hermann Weger

079 750 27 46

184.1 m2 bezugsbereit Nov. 2024 Kaufpreis CHF 1'250'000.--
Ritz Immobilien AG, Andreas Ritz

079 793 42 78

Objekt Fläche Verfügbar Kontakt

Maisonette-Wohnung 165 m2 nach Vereinbarung Beschrieb
A. Kenzelmann AG

027 923 33 33, info@kenzelmann.ch

74.25 m2 bezugsbereit Nov. 2024 Kaufpreis CHF 415'000.--
Ritz Immobilien AG, Andreas Ritz

079 793 42 78

Kontakt

Alte Sennerei 98 m2 nach Vereinbarung Verhandlungsbasis Verkaufspreis CHF 160'000.00
Anita Diezig

079 465 21 61

Objekt Fläche Verfügbar Bemerkungen

Bemerkung

Stall zum Umbauen

Objekt Adresse Preis
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